
  

    

 
  

Č E S K Á  R E P U B L I K A  
M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  
Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ: 00007064 

zastoupená 
JUDr. Petrem Novákem, Ph.D. 

ředitelem odboru bezpečnostního výzkumu a vzdělávání 
Kontaktní adresa: náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

Č. j. MV-72116-10/VZ-2016 
Praha  12. srpna   2016 
 
 

 
 
 
Veřejná zakázka – „Příprava kolekce standardů biologicky významných toxinů 
s podporou  Evropské sítě laboratoří biologické ochrany ( European  biodefence 
laboratory network)“ – dodatečná    informace  č. 1  
 
 k uveřejnění na profil zadavatele 
 
Na základě  ustanovení  § 49 odst. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
v platném znění (dále jen „zákon“), Vám zasíláme dodatečnou informaci včetně textu 
dotazu v rámci veřejné zakázky „Příprava kolekce standardů biologicky významných 
toxinů s podporou  Evropské sítě laboratoří biologické ochrany ( European  
biodefence laboratory network)“,  která byla vyhlášena ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evidenčním číslem 638965 dne 24. května 2016 a zadavatelem je 
evidována pod č.j.: MV-72116/VZ-2016.  
  
Zadavatel obdržel tento dodatečný dotaz:  
 
Dotaz uchazeče  
  
Prosím o upřesnění způsobu správného vyplnění nabídkové ceny u VZ  "Příprava 
kolekce standardů biologicky významných toxinů s podporou Evropské sítě laboratoří 
biologické ochrany (EBLN)" v příloze č. 2 OSNOVA NABÍDKY část 5 - Specifikace 
nabídkové ceny a část č. 6 - Financování a náklady projektu.  
 
Předpokládáme, že v "Osnově" v části 5 i 6 máme vyplnit celkovou cenu za materiál, 
služby i mzdy. Vztahované DPH se má ale počítat jen k nákladům na  materiál a 

*MVCRX033K13D* 
MVCRX033K13D 

prvotní identifikátor 
 

 
 

 



  

    

služby, a DPH by mělo činit 21% (nepředpokládáme jinou sazbu DPH). Zejména v 
části 5 v posledním řádku by se tedy měla objevit hodnota 21%. Prosím o potvrzení 
tohoto předpokladu nebo o sdělení jiného vysvětlení. 
 
 
 
 
Odpověď:  
 
 Celková nabídková cena představuje rozpočet projektu jako souhrn veškerých 
nákladů spojených s řešením projektu, včetně DPH na vstupu u nákladových 
položek, které předmětem DPH jsou. Sazba DPH by měla odpovídat druhu a 
způsobu plnění.  
 
Příjemce právnická nebo fyzická osoba poskytovateli náklady nefakturuje, ale 
předkládá jejich vyúčtování a dále se řídí § 14 odst. 11 zákona č. 218/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 Zadávací dokumentace – Specifikace.  
 
Do souhrnu nákladů nelze zahrnout DPH na výstupu, které není způsobilým 
nákladem/výdajem projektu. Uvedená předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
představuje maximální výdaje – účelovou podporu na řešení projektu – ze státního 
rozpočtu na realizaci projektu. 
 
 
 

za zadavatele 
JUDr. Petr Novák, Ph.D. 

ředitel   
 
 
 


		2016-08-16T11:12:44+0000
	Not specified




